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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego 

Sprawa: przetarg nieograniczony na budowę dróg rowerowych na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych „Pzp” (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zmianami) niniejszym informuje, że 15 i 19 lutego 2018 roku 

wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na budowę dróg rowerowych na 

terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra, na które udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: Prosimy o udostępnienie przekrojów A-A i B-B z uzgodnień z GDDKiA 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający udostępnia rys. nr 3 zwierający przekroje A-A i B-B. 

Pytanie 2: Kto ma przeprowadzić rozbiórkę torowisk na nieczynnej linii kolejowej (co z materiałem z rozbiórki – w przypadku 

realizacji jej przez Wykonawcę)? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Rozbiórka torowisk zostanie przeprowadzona przez PKP SA. Obecnie prowadzone są 

prace z nią związane. 

Pytanie 3: Prosimy o podanie rodzaju i materiału z jakiego maja być wykonane mury oporowe? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Mury oporowe należy wykonać w konstrukcji betonowej. Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie rozwiązań prefabrykowanych lub murowanych.  

Pytanie 4: Prosimy o wyjaśnienie pojęcia asfalt piaskowy (podanie uziarnienia), czy Zamawiający dopuszcza możliwość 

zastosowania betonu asfaltowego 08)? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania betonu asfaltowego 08). Zamawiający nie 

dopuszcza uziarnienia grubszego niż AC 5S.  

Wyjaśnienia stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron. 
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